
ФУРШЕТ
МЕНЮ

ВЫХОД

ГР/МЛ НА 100 ГР

НАИМЕНОВАНИЕ

КАНАПЕ

15
32
15
22
15
15
15
15
20
26
14
54
18
40
50
20
20
15
20
15
22

24

24
25
37

30

30

178
213
239
237
219
224
219
263
270
241
211
269
258
247
269
289
278
298
247
251
261

234

258
261
239

209

288

КАННОЛИ ИЗ ОГУРЦА С ЛОСОСЕМ
ТАРТАР ИЗ ОГУРЦА И ФОРЕЛИ
БЛИННЫЙ РОЛЛ С ЛОСОСЕМ И МЯГКИМ СЫРОМ 
БЛИННЫЙ РОЛЛ СО СЛАБОСОЛЁНОЙ СЁМГОЙ НА ОГУРЦЕ
СЫР ДОР-БЛЮ С ВИНОГРАД  
СЫР ЧЕДДЕР С КЛУБНИКОЙ И АРОМАТНОЙ МЯТОЙ
ЛОСОСЬ НА ПАЛОЧКЕ ГРИСИНИ В СОУСЕ ДИЖОН
КАНАПЕ С СЕЛЬДЬЮ И СОУСОМ ПЕСТО 
СЕЛЬДЬ НА ПЕЧЕНОМ МИНИ-ДРАНИКЕ
БЛИНЧИК С КРАСНОЙ ИКРОЙ И СЛИВОЧНЫМ  МАСЛОМ
КАНАПЕ КАНАКВЕЙЛ (ПЕРЕПЕЛИНОЕ ЯЙЦО, КРАСНАЯ ИКРА)
ОБЖАРЕННАЯ ТИГРОВАЯ КРЕВЕТКА С СОУСОМ ИЗ АНАНАСА
ПАРМА НА ПАЛОЧКЕ ГРИССИНИ С СОУСОМ ПЕСТО
РУЛЕТИКИ ИЗ ВЕТЧИНЫ С ТВОРОЖНЫМ МУССОМ
РОСТБИФ С КАРТОФЕЛЕМ БЕЙБИ И СОУСОМ СЛАДКИЙ ЧИЛИ
НЕЖНЫЙ РОСТБИФ С РУККОЛОЙ И СОУСОМ «ЦЕЗАРЬ»
СВИНОЙ ОКОРОК С ПЕЧЕННЫМ ЯБЛОКОМ
АРОМАТНЫЙ БЕКОН С АНАНАСОМ НА ГРИЛЕ
САЛЯМИ СО СПЕЦИЯМИ НА ТОСТЕ С МЯГКИМ СЫРОМ
ШПАЖКА С ДЫНЕЙ И ПРОШУТТО С БАЗИЛИКОМ
КАНАПЕ ИЗ УТКИ С КАРАМЕЛЬНЫМ СОУСОМ 
И АРОМАТНОЙ ГРУШЕЙ
УТИНЫЙ ТЕРРИН С ВЯЛЕНЫМИ ТОМАТАМИ 
НА КАРТОФЕЛЬНОМ ДРАНИКЕ
КУРИНАЯ ГРУДКА С АНАНАСОМ И СОУСОМ КАРРИ
КОПЧЕНАЯ ИНДЕЙКА С ВЯЛЕНЫМИ ТОМАТАМИ
МИНИ МОЦАРЕЛЛА 
С ПОМИДОРАМИ ЧЕРРИ И СОУСОМ ПЕСТО
РОЛЛЫ ИЗ ЦУККИНИ С МИНИ МОЦАРЕЛЛОЙ, 
СОУСОМ ПЕСТО И ЛЕПЕСТКОМ МЯТЫ
ОВОЩНЫЕ КРУДИТЕ С СОУСОМ БЛЮЧИЗ

ККАЛ



ФУРШЕТ
МЕНЮ

ВЫХОД

ГР/МЛ

НАИМЕНОВАНИЕ

СЭНДВИЧИ, БРУСКЕТТЫ

42
50
42
50

34

45
40
50
45
45

40
50
45

55

40
45

70
70
70

МИНИ-БРУСКЕТТА С ЛОСОСЕМ
МИНИ-БРУСКЕТТА С ТУНЦОМ
МИНИ-БРУСКЕТТА С ПАРМОЙ, ПЕСТО И МЯГКИМ СЫРОМ
МИНИ-БРУСКЕТТА С ПЕЧЕНЫМ ПЕРЦЕМ, 
БРЫНЗОЙ И БАЗИЛИКОМ
МИНИ-БРУСКЕТТА  С МЯГКИМ СЫРОМ 
И СОЛЕНОЙ КАРАМЕЛЬЮ
МИНИ-БРУСКЕТТА С РАТАТАУЕМ
МИНИ-БРУСКЕТТА С РОСТБИФОМ
МИНИ-БРУСКЕТТА С ОВОЩАМИ-ГРИЛЬ
МИНИ-СЭНДВИЧ С ЛОСОСЕМ ДОМАШНЕГО ПОСОЛА
МИНИ-СЕНДВИЧ С ИНДЕЙКОЙ 
И МАРИНОВАННЫМИ ОГУРЦАМИ
МИНИ-СЕНДВИЧ С ТРЕМЯ САЛЯМИ 
МИНИ-СЭНДВИЧ С ВЕТЧИНОЙ И СЫРОМ
МИНИ-СЭНДВИЧ С ГРУШЕЙ, 
ВЕТЧИНОЙ И ТВОРОЖНЫМ СЫРОМ
МИНИ-СЭНДВИЧ С КУРИЦЕЙ-ГРИЛЬ, 
СЫРОМ ПАРМЕЗАН И ЛИСТЬЯМИ САЛАТА
МИНИ-СЭНДВИЧ С РОСТБИФОМ И СОУСОМ МЯТНОЕ ПЕСТО
МИНИ-СЭНДВИЧ 
СО СВЕЖИМ ОГУРЦОМ И СЛИВОЧНЫМ СЫРОМ
РОЛЛ-СЭНДВИЧ С НОРВЕЖСКИЙ ЛОСОСЕМ
РОЛЛ-СЭНДВИЧ С РОСТБИФОМ И ПЕСТО В ТОРТИЛЬЕ
РОЛЛ-СЭНДВИЧ С КУРИЦЕЙ, ВЯЛЕНЫМИ ТОМАТАМИ, 
РУККОЛОЙ И СЫРОМ

НА 100 ГР

187
199
219
219

221

198
245
199
239
241

256
287
267

288

281
161

241
245
261

ККАЛ



ФУРШЕТ
МЕНЮ

ВЫХОД

ГР/МЛ

НАИМЕНОВАНИЕ

САЛАТЫ В ШОТАХ

40
40
40

40

40
40
40
40

40

40

40

САЛАТ КОКТЕЙЛЬ ИЗ АВОКАДО И КРЕВЕТОК 
САЛАТ ОЛИВЬЕ С СНЕЖНЫМ КРАБОМ И ИКРОЙ
САЛАТ КУРИНЫЙ С ДОЛЬКАМИ АВОКАДО ТОМАТАМИ 
КОНКАСЕ И ПЕЧЕНЫМ ПЕРЦЕМ
САЛАТ КУРИНЫЙ С ПЕРЕПЕЛИНЫМ ЯЙЦОМ 
И КАРТОФЕЛЕМ ПАЙ
САЛАТ ОЛИВЬЕ С ИНДЕЙКОЙ
САЛАТ ОЛИВЬЕ С КУРИЦЕЙ И РАКОВЫМИ ШЕЙКАМИ
САЛАТ С РОСТБИФОМ И ЛИСИЧКАМИ
САЛАТ С РУККОЛОЙ, ТЕЛЯЧЬИМ ЯЗЫКОМ 
И МЕДОВО-ГОРЧИЧНОЙ ЗАПРАВКОЙ
КАПРЕЗЕ (МОЦАРЕЛЛА БАФФАЛО С ПОМИДОРАМИ БИФ 
С ПЕСТО И БАЛЬЗАМИЧЕСКИМ СОУСОМ)
МИКС ГРИН С СЫРОМ ФЕТА, ЧЕРРИ ТОМАТАМИ 
И ГРЕЦКИМИ ОРЕХАМИ 
САЛАТ ИЗ МОЛОДОГО ШПИНАТА С ФЕТОЙ 
И ПОМИДОРАМИ ЧЕРРИ

АССОРТИ

100

100
100

100

100

100

АССОРТИ ДОМАШНИХ СЫРОВ 
С ЯГОДНО-ОРЕХОВОЙ ЧУРЧХЕЛОЙ
СЫРНОЕ АССОРТИ С ОРЕШКАМИ И МЕДОМ
МЯСНОЕ АССОРТИ ДОМАШНЕГО ПРИГОТОВЛЕНИЯ 
(КУРИНЫЙ РУЛЕТ С КУРАГОЙ И ГРЕЦКИМИ ОРЕХАМИ, 
РОСТБИФ, БУЖЕНИНА)
МЯСНЫЕ ДЕЛИКАТЕСЫ 
С ГОЛУБЫМ СЫРОМ И ВЯЛЕНОЙ ХУРМОЙ
КАПРЕЗЕ (МОЦАРЕЛЛА БАФФАЛО С ПОМИДОРАМИ БИФ 
С ПЕСТО И БАЛЬЗАМИКОМ)
ОВОЩНЫЕ КРУДИТЕ С СОУСАМИ (ПЕСТО, ДОР БЛЮ)

НА 100 ГР

189
274
263

238

241
259
271
281

241

233

174

379

381
423

388

287

299

ККАЛ



ФУРШЕТ
МЕНЮ

ВЫХОД

ГР/МЛ

НАИМЕНОВАНИЕ

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

30

40
40
60
40
40
55
50
40
45

35
80
50

50

50

50

50

КРЕВЕТКА В КОКОСОВОЙ СТРУЖКЕ 
С ПАНАЗИАТСКИМ АНАНАСОВЫМ СОУСОМ
МИНИ СТЕЙК ИЗ ЛОСОСЯ С СОУСОМ БЕЛОЕ ВИНО
РУЛЕТИКИ ИЗ ФИЛЕ СЕМГИ В ЛОМТИКЕ ЦУКИНИ
МИНИ ШАШЛЫЧОК ИЗ СЕМГИ С БОЛГАРСКИМ ПЕРЦЕМ
СУДАК СО СЛАДКИМ ПЕРЦЕМ В СОУСЕ ТАР-ТАР
РУЛЕТИК ИЗ СУДАКА С СЫРОМ В ЦУККИНИ
МИНИ БРОШЕТ ИЗ КУРИЦЫ С СОУСОМ ТЕРИЯКИ
МИНИ БРОШЕТ ИЗ ИНДЕЙКИ С БРОККОЛИ
РУЛЕТИКИ ИЗ ИНДЕЙКИ С ПЕЧЕНЫМ ПЕРЦЕМ И БРЫНЗОЙ
МИНИ ШАШЛЫЧОК ИЗ ИНДЕЙКИ 
В АПЕЛЬСИНОВОМ МАРИНАДЕ С ЧИЛИ И ТИМЬЯНОМ
СТЕЙК ИЗ КУРИЦЫ С БЕКОНОМ И СЛАДКИМ ПЕРЦЕМ
ЛЮЛЯ-КЕБАБ ИЗ БАРАНИНЫ С СОУСОМ САЛЬСА
МИНИ МЕДАЛЬОНЫ ИЗ ГОВЯДИНЫ 
С СОУСОМ КРАСНОЕ ВИНО
МИНИ ШАШЛЫЧОК ИЗ ГОВЯДИНЫ 
СО СЛАДКИМ ПЕРЦЕМ И ИМБИРНО-СОЕВЫМ СОУСОМ
МИНИ ШАШЛЫЧОК ИЗ ГОВЯДИНЫ 
С МАРИНОВАННЫМИ ГРИБАМИ
МИНИ ШАШЛЫЧОК ИЗ СВИНИНЫ 
С ИМБИРНО-СОЕВЫМ СОУСОМ
МИТБОЛЫ ИЗ ГОВЯДИНЫ С ТОМАТНОЙ САЛЬСОЙ

НА 100 ГР

247

301
289
274
267
289
264
239
247
269

312
284
281

269

272

269

272

ККАЛ



ФУРШЕТ
МЕНЮ

ВЫХОД

ГР/МЛ

НАИМЕНОВАНИЕ

ВЫПЕЧКА

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
40
50

МИНИ ПИРОЖОК С КУРИЦЕЙ И ГРИБАМИ
МИНИ ПИРОЖОК С ГРИБАМИ
МИНИ ПИРОЖОК С КАРТОФЕЛЕМ И ГРИБАМИ
МИНИ ПИРОЖОК С КАРТОФЕЛЕМ И БЕКОНОМ
МИНИ ПИРОЖОК С КАРТОФЕЛЕМ И УКРОПОМ
МИНИ ПИРОЖОК С  КАПУСТОЙ
МИНИ ПИРОЖОК С РИСОМ И ЯЙЦОМ
МИНИ ПИРОЖОК С ЗЕЛЕНЫМ ЛУКОМ И ЯЙЦОМ
МИНИ ПИРОЖОК С МАЛИНОЙ
МИНИ ПИРОЖОК С ЯБЛОКОМ И КОРИЦЕЙ
МИНИ ПИРОЖОК С ЯБЛОКОМ И БРУСНИКОЙ
МИНИ ВАТРУШКА С ТВОРОГОМ
МИНИ ВАТРУШКА С БРУСНИКОЙ
МИНИ-СЫРНИК С ТОППИНГАМИ
СОЧНИК С ТВОРОГОМ

НА 100 ГР

135
146
145
154
138
134
129
120
121
122
122
129
120
139
141

ККАЛ


